









Zbieramy złom Odpadki użytkowe W niedzielę w Fabryce...

Zwycięski start w IV roku sześciolatki Załoga Fabryki Przyrządów i Uchwytów wykonała w 106 proc. plan styczniowy

Pomyślnie wkroczyła w nowy rok realizacji wspaniałych założeń Planu 6-letniego...

kianlika polegający na zastowaniu tzw. przyrządu wlewo miejscowego...

Na indywidualne wyróżnienie zasługują przodujący ludzie fabryki...

Sklep wzorcowy nr 17 zaopatrzony wcale nie wzorcowo Już niedługo usłyszymy „jest”

Istnieje w Białymstoku taki sklep przy ul. Stalina, którego pełny tytuł brzmi: Centralny Zarząd Zbytu Przemysłu Maszynowego...

W sklepie CZZPM nr 17 do tej pory nie można było kupić słuchawek radiowych...

ZMP-owcy ze „Spółnoty Pracy” otrzymali nowe legitymacje

Ostatnio w „Spółnotce Pracy” w Białymstoku odbyło się zebranie...

Po części oficjalnej odbyła się część artystyczna, na którą złożyły się występy chóru i recytacje...

Komitety blokowe nie doceniają akcji zbiórki surowców wtórnych

Jak wskazują meldunki nadchodzące z całego kraju, działalność komitetów blokowych...

cały dochód zebrany z tej akcji przeznaczony na cele PCK. Aby komitety blokowe należycie spełniały swą rolę...

Kronika partyjna

Wydział Propagandy KW PZPR zawiadamia, że dnia 11 lutego w Wojewódzkim Ośrodku Szkolenia Partijnego...

W Białymstoku jak pisaliśmy pracuje 198 komitetów blokowych. W zbiorze odpadków użytecznych przoduje komitet blokowy nr 183...

Kronika Białostocka

Teatr: W dniu 4 lutego o godz. 16 w Wojewódzkim Ośrodku Szkolenia Partijnego...

W związku z wielokrotnymi wypadkami zatruć ryb w ujściu rzeki Białki...

PROGRAM RADIOWY Program I na fal 1322 m Program II na fal 367 m

ZWŁASZCZA W OKRESIE ZIMY

Przy robotach wodno-kanalizacyjnych trzeba było przewidzieć ich zakończenie

Przy Szkole Ogólnokształcącej w Starosielcach prowadzone są przez Budowlane Przedsiębiorstwo Powiatowe...

Warsztaty drogowe utrudniają pracę Białostockiej Spółdzielni Mieszkaniowej

Zgodnie z planem rozbudowy miasta Białegostoku, w trójkącie ul. Grochowa — róg ul. Stalina...

Trzeba zastosować urządzenia filtrowe

W związku z wielokrotnymi wypadkami zatruć ryb w ujściu rzeki Białki i w rzece Supraśl...

Supraśl stwierdzono, że zakłady przemysłowe jak: Fabryka Sklepek, Zakłady Przemysłu Wehniarnego...

OGŁOSZENIA DROBNE

ZGUBIONE kartę meldunkową nr M IX 17638 wydaną przez Prezydium GRN...

ZGUBIONO kartę meldunkową nr M VIII 4255 B.M. wydaną przez Prezydium GRN...

Diagnoza... Zarząd Powiatowy ZMP w Białymstoku nie zadba o sztyd na swym budynku...

ZAKAZ OBOWIĄZUJE Kary za sprzedaż alkoholu nieletnim Zakaz sprzedaży alkoholu dla nieletnich obowiązuje...

MOŻE WRESZCIE PRZESTANIE CUCHNAĆ Trzeba zastosować urządzenia filtrowe W związku z wielokrotnymi wypadkami zatruć ryb...

„Gazeta Białostocka” — organ Komitetu Wojewódzkiego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej...

Vertical text on the far left edge of the page.

